广元市红十字会文件

广红函〔2010〕151号

广元市红十字会

关于报送2010年度工作总结

和2011年工作要点的通知

各县（区）红十字会：

2010年即将结束，为尽早谋划新一年工作，按照省红十字会的要求，请你们严格按照2010年初与市红十字会签定的《2010年县区红十字会工作目标责任书》进行逐项自查，及时总结工作经验，找出工作中存在的问题和不足，理清开展红十字会工作的思路，提出2011年红十字工作要点，不断推进我市红十字事业向纵深发展。

各县区红十字会务必于2010年12月10日前，将2010年度工作总结和2011年工作要点的书面材料（含电子版）报送市红十字会办公室。

特此通知。

联系人：张金玉；联系电话：3260270。

 二O一O年十一月二十六日

主题词：红十字会  总结  要点  通知

广元市红十字会办公室           2010年11月26日印

- 2 -
- 2 -